
 
 

 

Prefeitura Municipal de Ananindeua 
Secretaria Municipal de Saúde 

Gabinete do Secretário 

 

 

 

PORTARIA Nº 056/2018 - GAB/SESAU, DE 14 DE AGOSTO DE 2018. 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições 

legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de 07 de janeiro de 2015. 

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR a servidora MARCIA CRISTINA ARRUDA DA CONCEIÇÃO, 

inscrita no CPF sob o nº 850.890.522-04, MATRICULA Nº 352020, para atuar como Fiscal 

do Contrato e AMANDA RONNISE A. DA TRINDADE SILVA, inscrita no CPF sob o nº 

822.393.122-20, MATRICULA Nº 286168, para atuar como Suplente, ambas como 

representante desta Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua, para acompanhar a 

execução da PPSRP.2018.003/PMA.SESAU, celebrado com as empresas, abaixo 

especificadas, para o Fornecimento de Fraldas Descartáveis para atender as necessidades 

da Rede de Saúde de Ananindeua.   

 Contrato nº 008.03.08.2018 – CDS COMERCIO E SERVIÇOS 

EIRELI/EPP; 

 Contrato nº 009.03.08.2018- INSTRUMED INSTRUMENTOS MEDICO -

HOSPITALARES EIRELI/ EPP; 

 Contrato nº 010.03.08.2018- F.F. TAVORA EIRELI -ME; 

 Contrato nº 011.03.08.2018 – DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E 

MENDONÇA; 

 Contrato nº 012.03.08.2018 - PPF. COM. E SERV. EIRELI- ME. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 14 DE AGOSTO DE 2018. 

 

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS 

Secretário Municipal de Saúde 



 
 

 

Prefeitura Municipal de Ananindeua 
Secretaria Municipal de Saúde 

Gabinete do Secretário 

 

 

 


		2018-08-16T08:59:39-0300




